CERTIFICADO DE ANALISIS
CERTIFICATE OF ANALYSIS

P
o”
i c t a e X
" centro tecnoldgico

W t
\l\‘. o .‘. nacional agroalimentario
\‘.\. -

Nacional
madura

Centro Tecnoldgic
Agroalimer

Inscrita en el Libro Registro de C

50

N° registro Laboratorio / lab record number: 2.23.8439 /v. 1

Datos del cliente / customer data

LIVE BIO HEMP, S.L.
Direccion / address

Calle Cadiz, 13
CIF / NIF Cad cliente / customer code |email
B02941003 00.1805 info@livebiohemp.com

Cadigo postal code |Localidad / town - city
08304 Mataré

Provincia / province
Barcelona

Pais / State - country
ESPANA

Descripcion de muestra por el laboratorio VEGETAL
Laboratory description

23/10/23 Envase BOLSA ZIP

Container

| Fecha recepcion
Entry date

Transportado a CTAEX por
Carried to Ctaex by

Mensajeria ‘

Referencia del cliente / customer reference
LONDON CAKE

Determinacién / parameter

Metodologia / method

Resultado / result

COMPOSICIONAL

Principios activos de plantas (Canabinoides) (%)

Cannabidiol acid (CBDA) (%p/p)
Cannabigerol (CBG) (%p/p)

Cannabidiol (CBD) (%p/p)

Cannabinol (CBN) (%p/p)
A9-Tetrahydrocannabinol (THC) (%p/p)
A9-Tetrahydrocannabinol acid (THCA) (%p/p)
Cannabichromene (CBC) (%p/p)
Cannabigerol Acid (CBGA) (%p/p)

HPLC
HPLC
HPLC
HPLC
HPLC
HPLC
HPLC
HPLC

PE-1938
PE-1938
PE-1938
PE-1938
PE-1938
PE-1938
PE-1938
PE-1938

19,21
0,10
0,76
<0,01
0,11
0,04
0,92
0,43

Los resultados contenidos en el presente documento sélo afectan a las muestras sometidas a ensayo tal y como fueron recibidas en el laboratorio.

El laboratorio no se hace responsable de la informacién aportada por el cliente

La incertidumbre esta calculada y a disposicion del cliente

Queda prohibida la reproduccién parcial del informe sin la aprobacién por escrito del laboratorio
** Este documento ha sido firmado digitalmente por el técnico de laboratorio para probar su autenticidad

Apdo. de Correos 435 - 06080 - Badajoz

.. 0034 ¢ 148 0 X 1034 924 24
25/10/2023 11:18:12 / Pégina 1 de 2



" ctaex

centro tecnoldgico
@ ® nacional agroalimentario

Centro Tecnoldgico Nacional

CERTIFICADO DE ANALISIS Agroalimentario l'l\‘t"l-,““ddl,lirﬁ%

Inscrita en el Libro Registro de CICYT con el n° &€

CERTI FICATE OF ANALYSIS N° registro Laboratorio / lab record number: 2.23.8439 /v. 1
AU TR A

Datos del cliente / customer data
LIVE BIO HEMP, S.L.
Direccion / address

Calle Cadiz, 13

CIF / NIF Cad cliente / customer code |email

B02941003 00.1805 info@livebiohemp.com

Cadigo postal code |Localidad / town - city Provincia / province Pais / State - country
08304 Matar6 Barcelona ESPANA

Descripcion de muestra por el laboratorio VEGETAL
Laboratory description

Fecha recepcién | 23/10/23 Envase BOLSA ZIP Transportado a CTAEX por Mensajeria
Entry date Container Carried to Ctaex by

Referencia del cliente / customer reference
LONDON CAKE

Determinacién / parameter Metodologia / method Resultado / result

Fecha de inicio de analisis / test start date: 23/10/23
Fecha de finalizacién de analisis / test end date: 25/10/23

Observaciones PLAZO DE ENTREGA DE RESULTADOS 5 DIAS
Remarks

© B° Responsable de laboratorio **

En Villafranco del Guadiana, a 25/10/23

Los resultados contenidos en el presente documento sélo afectan a las muestras sometidas a ensayo tal y como fueron recibidas en el laboratorio.
El laboratorio no se hace responsable de la informacién aportada por el cliente
La incertidumbre esta calculada y a disposicion del cliente
Queda prohibida la reproduccién parcial del informe sin la aprobacién por escrito del laboratorio
** Este documento ha sido firmado digitalmente por el técnico de laboratorio para probar su autenticidad




		2023-10-25T11:19:24+0200
	GOMEZ CARDOSO BERNET MONSERRAT - 08841068Y




