

CERTIFICADO DE ANÁLISIS

CERTIFICATE OF ANALYSIS

Centro Tecnológico Nacional
Agroalimentario Extremadura
Inscrita en el Libro Registro de CICYT con el nº 80

Nº registro Laboratorio / lab record number: **2.23.8439 / v. 1**



Datos del cliente / customer data			
LIVE BIO HEMP, S.L.			
Dirección / address			
Calle Cádiz, 13			
CIF / NIF	Cód cliente / customer code	email	
B02941003	00.1805	info@livebiohemp.com	
Código postal code	Localidad / town - city	Provincia / province	País / State - country
08304	Mataró	Barcelona	ESPAÑA

Descripción de muestra por el laboratorio Laboratory description	VEGETAL		
Fecha recepción Entry date	23/10/23	Envase Container	BOLSA ZIP

Referencia del cliente / customer reference
LONDON CAKE

Determinación / parameter	Metodología / method	Resultado / result
---------------------------	----------------------	--------------------

COMPOSICIONAL

Principios activos de plantas (Canabinoides) (%)

Cannabidiol acid (CBDA) (%p/p)	HPLC PE-1938	19,21
Cannabigerol (CBG) (%p/p)	HPLC PE-1938	0,10
Cannabidiol (CBD) (%p/p)	HPLC PE-1938	0,76
Cannabinol (CBN) (%p/p)	HPLC PE-1938	<0,01
Δ9-Tetrahydrocannabinol (THC) (%p/p)	HPLC PE-1938	0,11
Δ9-Tetrahydrocannabinol acid (THCA) (%p/p)	HPLC PE-1938	0,04
Cannabichromene (CBC) (%p/p)	HPLC PE-1938	0,92
Cannabigerol Acid (CBGA) (%p/p)	HPLC PE-1938	0,43



CERTIFICADO DE ANÁLISIS

CERTIFICATE OF ANALYSIS

Centro Tecnológico Nacional
Agroalimentario Extremadura
Inscrita en el Libro Registro de CICYT con el nº 80

Nº registro Laboratorio / lab record number: **2.23.8439 / v. 1**



Datos del cliente / customer data			
LIVE BIO HEMP, S.L.			
Dirección / address			
Calle Cádiz, 13			
CIF / NIF	Cód cliente / customer code	email	
B02941003	00.1805	info@livebiohemp.com	
Código postal code	Localidad / town - city	Provincia / province	País / State - country
08304	Mataró	Barcelona	ESPAÑA

Descripción de muestra por el laboratorio Laboratory description	VEGETAL		
Fecha recepción Entry date	23/10/23	Envase Container	BOLSA ZIP

Referencia del cliente / customer reference
LONDON CAKE

Determinación / parameter	Metodología / method	Resultado / result
---------------------------	----------------------	--------------------

Fecha de inicio de análisis / test start date: 23/10/23

Fecha de finalización de análisis / test end date: 25/10/23

Observaciones PLAZO DE ENTREGA DE RESULTADOS 5 DÍAS
Remarks



Vº Bº Responsable de laboratorio **

En Villafranco del Guadiana, a 25/10/23

Los resultados contenidos en el presente documento sólo afectan a las muestras sometidas a ensayo tal y como fueron recibidas en el laboratorio.

El laboratorio no se hace responsable de la información aportada por el cliente

La incertidumbre está calculada y a disposición del cliente

Queda prohibida la reproducción parcial del informe sin la aprobación por escrito del laboratorio

** Este documento ha sido firmado digitalmente por el técnico de laboratorio para probar su autenticidad

